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1. Jak zacząć wypełnianie wniosku   

Plik zapisz na dysku. Kliknij na niego prawym przyciskiem myszy i wybierz: otwórz  
w Adobe Acrobat Reader DC. Nie otwieraj go w przeglądarkach internetowych. 
 

2. Uzupełnianie danych na wniosku 
 
W celu zapewnienia sprawnego procesowania wniosku wypełnij wszystkie pola 
formularza.  

Zaznaczaj ,,checkbox-y” w każdym wymaganym miejscu.  

W polach rozwijalnych wybierz odpowiedni wariant z dostępnej listy.  

Jeśli poszczególne pole nie ma zastosowania w Twoim wniosku – np. powierzchnia 
komercyjna  - wpisz „0”.  

 

Aby dodać kolejnego wnioskodawcę użyj przycisku ,+’ . Po pojawieniu się wiersza – uzupełnij 
dane. 

 

 

Aby dodać kolejny cel kredytowania – użyj przycisku Dodaj. 
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Aby dodać kolejne nieruchomości kliknij: ,,Dodaj nieruchomość 2”, „Dodaj nieruchomość 3” 
itd.  

Ewentualne notatki do wniosku uzupełnij w polu ,,Uwagi przyjmującego wniosek”.  

 

3. Zapisywanie formularzy 
 

W dowolnym momencie wypełniania wniosku możesz przerwać jego wypełnianie poprzez 
użycie przycisku Zapisz. 

 

 

Funkcja Zapisz spowoduje zapisanie pliku we wskazanej przez Ciebie lokalizacji. Tak zapisany 
plik będziesz mógł dalej uzupełniać i korygować.  
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4. Zakończenie pracy z formularzem wniosku 
 

Aby sprawdzić kompletność wypełnienia formularza użyj przycisku Sprawdź i zakończ.  

Po użyciu Sprawdź i zakończ plik automatycznie sprawdzi czy wypełniłeś niezbędne pola 
w poprawny sposób. 
 

 

 

W przypadku występowania błędów lub w przypadku braku wypełnionego pola 
obowiązkowego pojawi się komunikat  

 

 

Pola zostaną podświetlone na czerwono:  
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Jeżeli formularz został prawidłowo wypełniony pojawi się komunikat 

 

 

Możesz wniosek zapisać do ewentualnych zmian lub korekt – opcja NIE. 

Jeżeli wybierzesz TAK cały formularz zostanie zablokowany czyli zostanie mu przypisany 
kod kreskowy i nie będziesz mógł go edytować. 

 

                            
 

 
Po zakończeniu wydrukuj zapisany plik.  
 
Pamiętaj by podpisać się czytelnie i wpisać datę. 
 
 
Ważne: zależy nam aby kody kreskowe (barkody) w  wersji elektronicznej i tej z podpisami 
były takie same. 

 


